
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ハラン･バーレイグ

人間

冒険者

15

0

剣の加護/運命変転

男 40

己に何らかの誓いを立てている（いた）
絶対に知られたくない秘密がある
蛮族と間違われたことがある

12

10

4

6 20 38 + 2 6

12 62 2 88 + 2 15

8 30 48 8

11 17 38 6

6 13 23 3

8 8 20 3

ファイター

プリースト/ライフォス

マギテック

スカウト

エンハンサー

アルケミスト

ライダー

ウォーリーダー

15

15

4

7

7

2

13

10

タフネス

ルーンマスター

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

魔法拡大/数

魔力撃

武器習熟/スピア

武器習熟II/スピア

かいくぐり

回避行動

マルチアクション

ディフェンススタンス

2122

IB34

3143

2120

2123

226

227

221

221

IB29

IB29

IB39

IB37

交易共通語

魔動機文明語

リーゼン地方

○ ○

○ ○

○ ○

ガゼルフット

キャッツアイ

マッスルベアー

ビートルスキン

ケンタウロスレッグ

ジャイアントアーム

スフィンクスノレッジ

攻撃阻害

高所攻撃

威嚇

HP強化

人馬一体

超高所攻撃

チャージ

獅子奮迅

特殊能力解放

超攻撃阻害

極高所攻撃

縦横無尽

バランス

ヴォーパルウェポン

クリティカルレイ

怒涛の攻陣Ⅰ

怒涛の攻陣Ⅱ：烈火

強靭なる丈陣Ⅱ：安精

流麗なる俊陣Ⅱ：陽炎

怒涛の攻陣Ⅲ：轟炎

怒涛の攻陣Ⅳ：爆焔

強靭なる丈陣Ⅲ：整身

強靭なる丈陣Ⅳ：賦活

勇壮なる軍歌

怒涛の攻陣Ⅴ：獄火

15 21 30 23

0

0

0

風切りのサーコート+1

炎嵐の盾

12

19

1

1

2

34

3

3

7ファイター

スキルヴィング

スキルヴィング

ルーンドゥルガー

ルーンドゥルガー

OM 【コルセスカ】　必筋+3/魔法の武器/イグニダイト加工/皮張り加工の槍/戦旗槍加工

命中+1により 武器本体のマイナス修正相殺　系統：攻撃

魔力撃と同時に、他宣言特技を宣言可能（バトマスと重複可）　イグニダイト加工　OM 必筋＋3

宣言可特技：全力攻撃/牽制攻撃/必殺攻撃/挑発攻撃/牽制攻撃

1H

2H

1H

2H

33

33

21

21 1

22

22

21

22

10 27 53

10 27 63

10 27 35

10 27 41

3 97 291 34 7 100

16/× 25 21 18 79

神聖魔法

魔動機術

15

4

18

7

聖印

ウェポンホルダー withディスプレイサーガジェット

マギスフィア（小）

背水のネックレス

そよ吹きマント

疾風の腕輪

多機能ブラックベルト

韋駄天ブーツ

宗匠の腕輪

アルケミーキット

ブレードスカート

3つの輪を重ねたライフォスの聖印

主に戦闘中の《盾/ルーンドゥルガー》の収納用

OP：ターゲットサイト

3Rの間、器用・敏捷・筋力を+12 効果終了後は翌日午前6時まで-6

射撃攻撃に対して回避+1

賦術の行使に必要

達成値4差で回避時、威力10の反撃

回避：2d+34+1(ガゼル)+2(ケンタ)+1(ブレス)+3(ジハド)+1(シャドウ)+1(オトガ)+1(風翼) = 44
44 ⇒ +1(攻撃阻害)1+(超阻害)1+(飛行) = 47　Dスタンス宣言+4 = 51　炎嵐の盾+1 背水+2 …自前回避力 2d+54
54 ⇒ +1(そよ吹き) = 55　…射撃(飛び道具)に対しての回避力 2d+55
※光のアミュレット装備時、対アンデッドの場合上記の回避力に+1　アンデッドからの射撃に対して回避54
※+2(ミストハイド)　…味方バフ、近接に対して回避+2　アミュ込で、対近接回避55

味方バフ… +1(ウォースピ)+1(ミストヴェール)+4(鼓咆)　+2(リトリート)※乱戦離脱宣言時
回避 = 63(対近接)　出目12の最大回避 ⇒ 75　※マギテック12習得でさらに+2(77)

※LL適用環境においては、ライダー技能を削る事を検討する。



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

ハラン･バーレイグ

【戦闘関連】

魔晶石（5点）x20

魔晶石（10点）x10

魔晶石（20点）x3

デクスタリティポーションx2

スカーレットポーション

熱狂の酒x3

消魔の守護石（10点）

陽光の魔符+2x2

月光の魔符+2x10

金カードSx15

金カードSS

赤カードSx5

赤カードSS

防護の聖水x2

ライフォス賛歌集x10

【騎獣関連】

騎獣契約証（レッサードラゴン）

ドラゴンストンパーx3

騎獣用甲冑x3

ストリームラインコート

紺碧の護符

真紅の護符

93480

称号『神光の血槍』

専用化：コルセスカ

専用化：聖印

専用化：そよ吹きマント

専用化：風切りのサーコート

専用化：炎嵐の盾

コネクション･友人/イシュメル･チャーチ

コネクション･友人/ベルナール･ファルク

コネクション･友人/バスティアン･ベアール

コネクション･友人/イクセル･イェンネベルト

コネクション･友人/キール･グランクルー

30

50

50

50

50

50

600

1000

400

600

600

100

20

100

50

20

20

20

50

30

20

50

40 4000
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