┌ プレイヤー名 -

種族	人間	種族特徴	剣の加護/運命変転							
生まれ	冒険者	性別	男 年齢 40							
冒険者Lv	15		己に何らかの誓いを立てている(いた)							
経験点	0		絶対に知られたくない秘密がある 蛮族と間違われたことがある							

		能力值	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
+±	12	器用度	6	20		38 + 2	6
技	12	敏捷度	12	62	2	88 + 2	15
体	10	筋力	8	30		48	8
144	10	生命力	11	17		38	6
	4	知力	6	13		23	3
心	4	精神力	8	8		20	3

技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	15	ライダー	13
プリースト/ライフォス	15	ウォーリーダー	10
マギテック	4		
スカウト	7		
エンハンサー	7		
アルケミスト	2		

戦闘特技			
タフネス	2122p	マルチアクション	IB39 p
ルーンマスター	IB34 p	ディフェンススタンス	IB37 p
バトルマスター	3143p		р
トレジャーハント	2120p		р
ファストアクション	2123p		р
魔法拡大/数	226 р		р
魔力擊	227 p		р
武器習熟/スピア	221 p		р
武器習熟II/スピア	221 p		р
かいくぐり	IB29 p		р
回避行動	IB29 p		р

言語	会話	読文
交易共通語	0	0
魔動機文明語	0	0
リーゼン地方	0	0

練技/呪歌/騎芸/賦術

ガゼルフット	獅子奮迅	強靭なる丈陣Ⅲ:整身
キャッツアイ	特殊能力解放	強靭なる丈陣Ⅳ:賦活
マッスルベアー	超攻撃阻害	勇壮なる軍歌
ビートルスキン	極高所攻擊	怒涛の攻陣V:獄火
ケンタウロスレッグ	縦横無尽	
ジャイアントアーム	バランス	
スフィンクスノレッジ	ヴォーパルウェポン	
攻撃阻害	クリティカルレイ	
高所攻撃	怒涛の攻陣 I	
威嚇	怒涛の攻陣Ⅱ:烈火	
HP強化	強靭なる丈陣Ⅱ:安精	
人馬一体	流麗なる俊陣Ⅱ:陽炎	
超高所攻撃	怒涛の攻陣Ⅲ:轟炎	
チャージ	怒涛の攻陣Ⅳ:爆焔	

LL ha	技能	基本		基本追加	
技能	レベル	命中力	回避力	ダメージ	Ī
ファイター	15	21	30	23	25

ファイター	15	21	30	23
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾		ランク	筋力	回避力	防護
鎧	風切りのサーコート+1		12	1	3
盾	炎嵐の盾		19	1	3

盾	炎風の盾	19	1	3
その他補正(防具習	習熟/回避行動 etc)		2	
回避技能	ファイター	合計値	34	7

必要

	武器	用法	必要 筋力	命中 修正	命中力	C値	追加 ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	スキルヴィング OM [Juセスカ] 必筋+3/魔法の武器/イグニダイト加エ/皮張り加工の槍/電旗機加工	1H	33		2d+ 22	10	27	53										
	スキルヴィング 命中+1により 武器本体のマイナス修正相殺 系統: 攻撃	2H	33		2d+ 22	10	27	63										
	ルーンドゥルガー 魔力学と同時に、他宣告特技を宣言可能(バトマスと重複可) イグニダイト加エ OM 必筋+3	1H	21		2d+ 21	10	27	35										
II	ルーンドゥルガー 宣言可特技:全カ攻撃/牽制攻撃/必殺攻撃/挑発攻撃/牽制攻撃	2H	21	1	2d+ 22	10	27	41										
					2d+													
					2d+													
					2d+													
					2d+													

制限移	動	通常移	動	全力移	動
3	m	97	m	291	n

魔物知識/弱点

その他 宗匠の腕輪

2d+ 16/X

先制力

2d+ 25

回避	防護点
2d+ 34	7

生命抵抗|精神抵抗

2d+ 21 2d+ 18

1	HP
	100

MP
79

魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
神聖魔法	15	18			
魔動機術	4	7			

	装備品	説明
頭	聖印	3つの輪を重ねたライフォスの聖印
耳	ウェポンホルダー withディスプレイサーガジェット	主に戦闘中の《盾/ルーンドゥルガー》の収納用
顔	マギスフィア(小)	OP : ターゲットサイト
首	背水のネックレス	3Rの間、器用・敏捷・筋力を+12 効果終了後は翌日午前6時まで-6
背中	そよ吹きマント	射撃攻撃に対して回避+1
右手	疾風の腕輪	
腰	多機能ブラックベルト	
足	金駄天ブーツ	

١			
١	左手	アルケミーキット	
١		ブレードスカート	達

装備品

賦術の行使に必要 権成値4差で回避時、威力10の反撃

説明

自動失敗

チェック

その他メモ
回避:2d+34+1(ガゼル)+2(ケンタ)+1(ブレス)+3(ジハド)+1(シャドウ)+1(オトガ)+1(風翼) = 44
44 ⇒ +1(攻撃阻害)1+(超阻害)1+(飛行) = 47 Dスタンス宣言+4 = 51 炎嵐の盾+1 背水+2 …自前回避力 2d+54
54 ⇒ +1(そよ吹き) = 55 …射撃(飛び道具)に対しての回避力 2d+55
※米のフミュレット装備時、対フンデッドの提会上記の回避力に±1、フンデッドからの射撃に対して回避5/

味方バフ… +1(ウォ	ースピ)+1(ミストヴェール)+4(鼓咆) +2(リトリート)※乱戦離脱宣言時
回避 = 63(対近接)	出目12の最大回避 ⇒ 75 ※	マギテック12習得でさらに+2(77)

|※+2(ミストハイド) …味方バフ、近接に対して回避+2 アミュ込で、対近接回避55

	出目12の最大回避 ⇒			
 ※LL適用環境におい	ては、ライダー技能を	削る事を検討す	る。	

 キャラクター名	────────── プレイヤー名			名誉アイテム	点数
ハラン・バーレイグ				称号『神光の血槍』	30
一般装備品	(消耗チェック)	00000	00000	専用化:コルセスカ	50
【戦闘関連】	000000	00000	00000	専用化:聖印	50
魔晶石(5点)x20	00000	00000	00000	専用化: そよ吹きマント	50
魔晶石(10点)x10	00000	00000	00000	専用化:風切りのサーコート	50
魔晶石(20点)x3	000000	00000	00000	専用化:炎嵐の盾	50
デクスタリティポーションx2	000000	00000	00000		
スカーレットポーション	00000	00000	00000	コネクション・友人/イシュメル・チャーチ	600
熱狂の酒x3	00000	00000	00000	コネクション・友人/ベルナール・ファルク	1000
	000000	00000	00000	コネクション・友人/バスティアン・ベアール	400
消魔の守護石(10点)	000000	00000	00000	コネクション・友人/イクセル・イェンネベルト	600
陽光の魔符+2x2	000000	00000	00000	コネクション・友人/キール・グランクルー	600
月光の魔符+2x10	000000	00000	00000		
	000000	00000	00000		100
<u>金</u> カードSx15	000000	00000	00000		
金カードSS	000000	00000	00000		20
赤カードSx5	00000	00000	00000		100
	00000	00000	00000		
	00000	00000	00000		50
防護の聖水×2	00000	00000	00000		20
ライフォス賛歌集x10	00000	00000	00000		20
	00000	00000	00000		20
【騎獣関連】	000000	00000	00000		
騎獣契約証(レッサードラゴン)	00000	00000	00000		50
ドラゴンストンパーx3		00000	00000		30
	000000	00000	00000		20
騎獣用甲胄x3		00000	00000		
ストリームラインコート		00000	00000		50
紺碧の護符	00000	00000	00000		
真紅の護符	000000	00000	00000		
		00000	00000		
		00000	00000		
		00000	00000		
	00000	00000	00000		
		00000	00000		
		00000	00000		
	000000	00000			
	000000	00000			
	000000	00000	00000		
	000000	00000	00000		
		000000			
			西仝,		
		—————————————————————————————————————	\mathbf{G}	名誉点 所持 40 /合計 4	1000